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Ilomantsin kuntaan on saapunut kuntalaisaloite, jossa esitetään 
luonnonjäälle perustettavan luistinradan tai -ratojen toteuttamista 
Ilomantsiin talvikaudeksi. Aloitteen mukaan luonnonjäärata tarjoaisi 
kuntalaisille maksuttoman ja matalan kynnyksen liikuntamahdollisuuden, 
joka soveltuu kaikenikäisille. 
 
Luistelu nähdään monipuolisena liikuntamuotona, joka edistää fyysistä 
kuntoa, tukee sydän- ja verenkiertoelimistön terveyttä sekä lisää henkistä 
hyvinvointia. Lisäksi se tarjoaa tärkeän ulkoliikuntamahdollisuuden 
talvikaudella ja täydentää muuta liikuntatarjontaa ilman, että edellyttää 
hiihtoon sopivia lumiolosuhteita. 
 
Aloitteessa viitataan muiden kuntien, kuten Lieksan, myönteisiin 
kokemuksiin luonnonjääradoista. Toteutuksen arvioidaan olevan kunnalle 
suhteellisen edullinen, sillä rata voidaan tehdä olemassa olevalle vesistölle 
ja ylläpito koostuu pääosin jään hoidosta ja turvallisuuden seurannasta. 
 
Aloitteen tavoitteena on edistää kuntalaisten hyvinvointia, lisätä 
liikuntamahdollisuuksia sekä monipuolistaa talvikauden 
ulkoliikuntatarjontaa Ilomantsissa. 
 
Luonnonjäälle perustettavan radan toteuttaminen edellyttää 
asianmukaisten turvallisuus- ja pelastautumissuunnitelmien laatimista sekä 
vesialueen haltijan myöntämää käyttöoikeutta. Lisäksi hankkeessa on 
kuultava lupa- ja valvontaviranomaista. Jään paksuutta tulee seurata 
säännöllisesti ja aktiivisesti turvallisuuden varmistamiseksi. 
 
Radan ylläpito edellyttää koneellista kunnossapitoa. Kunnalla ei tällä 
hetkellä ole tarkoitukseen soveltuvaa kalustoa, joten radan ylläpitämiseksi 
tarvittavaan kalustoon tulisi tehdä erillinen investointi. 
 
 

Esittelijä kuntatekniikan päällikkö Mustonen Henri 
 

Päätösehdotus  
Kuntaympäristölautakunta päättää, että Ilomantsin kunta ei ryhdy 
toteuttamaan luonnonjäälle perustettavaa luistinratahanketta, koska 
kyseessä ei ole kuntaa velvoittava lakisääteinen tehtävä. 

Lisäksi lautakunta toteaa, että kunnan nykyisellä henkilöstömitoituksella ja 
tehtäväkentän laajuudella luistinradan laadukas ylläpito ei ole realistista. 
Lautakunta korostaa, että uusien palveluiden järjestämistä tulee arvioida 
erittäin huolellisesti myös taloudellisesta näkökulmasta. 

Lautakunta kuitenkin toteaa, että mikäli jokin kolmannen sektorin toimija 
ryhtyy toteuttamaan hanketta, kunta voi harkintansa mukaan tukea 
toimintaa. 

 



 

 

Päätös  
Hyväksyttiin. 
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